
 

東京支社開設のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 首都圏における受注の拡大 営業力強化を目的に２０２４年１０月１日より

東京支社を開設する運びとなりました 

これを機に 社員一同 気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございますので 

引き続きのご指導 ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

     謹 白 

２０２４年９月吉日 

                                阪急産業株式会社  

                             代表取締役社長 田 中  利 英 

記 

名   称  阪急産業株式会社 東京支社 

開  設  先  〒104-0045   

東京都中央区築地二丁目１５番１５号 

セントラル東銀座３１５号室 

電話番号  ０３－６２７８－７１２６ 

Ｆ  Ａ  Ｘ  ０３－６２７８－７６５８ 

責 任 者  東京支社長 別所
べっしょ

 宙肖
ひろゆき

 

営業開始日  ２０２４年１０月１日（火） 

アクセス  都営浅草線 「東銀座」駅 徒歩 4分 

東京メトロ日比谷線 「築地」駅 徒歩 3分 

【ご案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

※誠に勝手ながら、祝電・祝花等のお心遣いにつきましては謹んで拝辞いたします。 

以 上 


